

# DarsCare A/S

c/o Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 2000  
Frederiksberg

CVR-nr. 27 64 10 32  
Company reg. no. 27 64 10 32

## Årsrapport *Annual report*

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.*

---

Timur Rasulovich Kamalov

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*

- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	DarsCare A/S c/o Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 64 10 32 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 2. marts 2004 <i>Established: 2 March 2004</i>
	Hjemsted: Frederiksberg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Tatiana Chernova Steen Rehné Thomas Ruhoff
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Tatiana Chernova, direktør, <i>CEO</i>
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Darscare Holding ApS

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### *The principal activities of the company*

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med import og eksport samt produktion, herunder produktion af kosttilskud, kosmetik og håndkøbslægemidler samt dertil hørende aktiviteter.

*The company's aim is to trade enterprise with import and export and production, including production of food supplements, cosmetics and OTC medicines and associated activities.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttofortjeneste udgør 718.867 mod 308.965 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.629 mod -708.284 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 718.867 against DKK 308.965 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -226.629 against DKK -708.284 last year. The management consider the results unsatisfactory.*

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Årsrapporten for DarsCare A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for DarsCare A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

I år er der i regnskabet indregnet en væsentlig fejl som følge af forglemmelser i 2015. Den væsentlige fejl vedrører posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger, salg af varer og tjenesteydelser og periodeafgrænsningsposter. Sammenligningstallene er tilpasset.

*This year is included significant error in the Annual Report due oversights in 2015. The significant error refers to account for net turnover, other external costs, account receivables and accrued income and deferred expenses. Comparative figures are adjusted.*

Den akkumulerede virkning af den væsentlige fejl udgør for regnskabsåret 2015 følgende:

- Årets resultat stiger med t.kr 122
- Balancen stiger med t.kr 122
- Egenkapitalen stiger med t.kr 122

*The cumulative effect of the significant error are for the financial year 2015 following:*

- *Net profit increases with t.kr 122*
- *The balance increases with t.kr 122*
- *The equity increases with t.kr 122*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### ***Recognition and measurement in general***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>718.867</b>	<b>308.965</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.311.853	-755.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-120.412	-19.893
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-713.398</b>	<b>-466.865</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	352.319	184.639
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-111.729	-426.058
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>-472.808</b>	<b>-708.284</b>
Skat af årets resultat		
	246.179	0
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>-226.629</b>	<b>-708.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-226.629	-708.284
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>-226.629</b>	<b>-708.284</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>22.937</u>	<u>119.356</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>22.937</u>	<u>119.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<u><b>22.937</b></u>	<u><b>119.356</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	<u>539.574</u>	<u>844.454</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>539.574</u>	<u>844.454</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	957.214	832.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	81.877	20.127
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Amounts owed by associated enterprises</i>	62.490	53.740
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	246.179	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	241.528	241.528
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	106.415	3.258
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>251.079</u>	<u>840.262</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.946.782</u>	<u>1.991.279</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>906.859</u>	<u>532.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b><u>3.393.215</u></b>	<b><u>3.368.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b><u>3.416.152</u></b>	<b><u>3.487.590</u></b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>471.637</u>	<u>698.266</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b><u>971.637</u></b>	<b><u>1.198.266</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>1.897.575</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>1.897.575</u>	<u>0</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	372.914	451.405
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>49.026</u>	<u>1.837.919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>546.940</u>	<u>2.289.324</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>2.444.515</u></b>	<b><u>2.289.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>3.416.152</u></b>	<b><u>3.487.590</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Mortgage and securities</i>		
<b>6 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.172.558	709.115
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>139.295</u>	<u>46.822</u>
	<b><u>1.311.853</u></b>	<b><u>755.937</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>14</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>111.729</u>	<u>426.058</u>
	<b><u>111.729</u></b>	<b><u>426.058</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	576.649	1.406.550
Ændring væsentlig fejl		
<i>Adjustment due to significant error</i>	<u>121.617</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2016		
<i>Adjusted results brought forward 1 January 2016</i>	698.266	1.406.550
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-226.629</u>	<u>-708.284</u>
	<b><u>471.637</u></b>	<b><u>698.266</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgage and securities

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

*The company has per 31 December 2016 made a mortgage or secured collateral.*

## 6. Eventualposter Contingencies

### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Darscare Holding ApS, CVR-nr. 34 07 61 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Darscare Holding ApS, company reg. no 34 07 61 70 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **6. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*